
        

UCHWAŁA NR XXXIV/311/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 5 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 

ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; zm. 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 

257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 

1707; Nr 240, poz. 1429; zm. z 2012 r. poz. 1456; poz. 1530; poz. 1548) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

         § 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

        § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 r.”  zgodnie z  załącznikiem  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

        § 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 

       § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

 
    

I. Zmiany w planie dochodów    (zgodnie z załącznikiem nr 1). 
 

Zwiększenie  planu dochodów: 
 

1. Wpływ  do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu                  

budżetowego (90095 § 2370):        29.000,00 zł 
 

RAZEM:            29.000,00 zł 

 
 

II. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1.  Wykonanie projektu przebudowy ul. Literackiej, Łąkowej i Krótkiej  w Rzgowie            

(60016 § 6050):          20.000,00 zł 

2. Wyposażenie kuchni w budynku  OSP Prawda (75412 § 6050):      5.000,00 zł 

3. Utwardzenie terenu wokół garaży OSP w Starowej Górze (75412 § 6050):  10.000,00 zł 

4. Zakup pomp do kanalizacji podciśnieniowej dla Starowej Góry i Starej Gadki           

(90095 § 6060):          29.000,00 zł 

 

RAZEM:            64.000,00 zł 

 

 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1. Wykonanie projektu przebudowy ul. Literackiej w Rzgowie (60016 § 6050): 20.000,00 zł 

2. Zakup instrumentów wraz z akcesoriami: pianino cyfrowe z casem                    

oraz statywem i tuba B z ustnikiem oraz futerałem (75075 § 6060):        750,00 zł 

3. Zakup instrumentów wraz z akcesoriami: pianino cyfrowe z casem                  

oraz statywem i tuba B z ustnikiem oraz futerałem (75075 § 6067):      2.191,00 zł 

4. Zakup instrumentów wraz z akcesoriami: pianino cyfrowe z casem              

oraz statywem i tuba B z ustnikiem oraz futerałem (75075 § 6069):                  547,00 zł 

5. Wydatki bieżące na zakup  instrumentów wraz z akcesoriami:                

sakshorny tenorowe z ustnikami oraz futerałami (75075 § 4210; § 4217; § 4219):  1.512,00 zł 

6. Budowa kanalizacji podciśnieniowej wraz z odtworzeniem nawierzchni                 

asfaltowej w ul. Granicznej i Topolowej w Starowej Górze (90001 § 6050):  10.000,00 zł 

 

 

 RAZEM:            35.000,00 zł 

 
  
 


